
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10  

(VIII ВИДА)» 

г  . Каспийск, ул. Трудовая 11 б                                                                                                    Тел.  5-22-53, 5-22-58 

 

 Приказ № 83 
                                                       от 31.08.2024г. 

«Об организации горячего питания учащихся школы» 
 

В связи с началом нового учебного года, для организации горячего 

питания в школе, на основании Постановления администрации 

городского округа «город Каспийск» Республики Дагестан № 1275 от 

22.08.2024г. 

                                                         

приказываю: 

 

1. Организовать 2-х разовое горячее питание обучающихся в количестве 82 

чел. из расчета: 

- 1-4 кл. – 28 чел. - 75 руб. 18 к.; 

- 5-9 кл. – 54 чел. - 75 руб. 18 к. 

 

2.Обеспечить выполнение СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 

профессионального образования» в течение 2024-2025 учебного года;  

 

3. Обеспечить 100% охват горячим питанием обучающихся 1-9 кл.;  

 

4. Обеспечить условия для ежедневного питания учащихся на 2024-2025 

учебный год;  

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Директор МОКУ«С(К)ОШ№10(VIII вида)» /Азизагаев А.З./ 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	г  . Каспийск, ул. Трудовая 11 б                                                                                                    Тел.  5-22-53, 5-22-58

